Espírito Santo – terça-feira, 17 de dezembro de 2019 – Ano VII, Edição nº 581

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 191217d3502

Legislação
Decreto

DECRETO LEGISLATIVO N° 134/2019

Concede “Título de Honra ao Mérito” em homenagem ao Dia do Desbravador da

Igreja Adventista do Sétimo Dia no Município de Cariacica e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas prorrogativas regimentais, que lhe confere o art. 14, inc.

XX da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido o “TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO” aos (as) membros da Igreja Adventista do Sétimo Dia, em

HOMENAGEM AO DIA DO DESBRAVADOR DE IGREJA ADVENTISTA DO SÉTIMO DIA em Sessão Solene a ser realizada no dia

17 de setembro do corrente ano, no município de Cariacica.

PRESIDENTE: PASTOR ITAMAR LELIS RODRIGUES

SECRETÁRIO GERAL: PASTOR RUDINEY COELHO SOUZA

TESOUREIRO: PASTOR DANIEL LOPES TOLEDO

COORDENADOR DEPARMENTAL DE DESBRAVADORES: JOELMO MARCOLINO GAMA

SECRETÁRIA DEPARTAMENTO DE DESBRAVADORES – JOELMA TERRA EVELING POLHEIM

COORDENADOR GERAL – WILIAN SILVA FONSECA

PASTORES

ODAIR DE ALMEIDA

DENIS ALTIVO MAGALHÃES

ANTONIO COSTA SILVA

ALFREDO FERREIRA NETO

GEDEON ALVES DOS REIS

RAIMUNDO NONATO VIEIRA DE SOUZA

LUCAS MENDES RIBEIRO

FÁBIO SOUZA DE OLIVEIRA

MADSON DO CARMO MORANDI

COORDENADORES REGIONAIS

WILIANS MACHADO DOS SANTOS

ANDERSON GARCIA COSTA

JOSIMAR DE SOUZA PIRES

ERASMO CARLOS GAZOLLI

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 191217d3502

   Página | 2
 Ano VII – Edição nº 581
17 de dezembro de 2019

DIRETORES

ALCY TRAVEZANI

AMANDA DE MORAIS EVANGELISTA HELVÉCIO

ANA GRABRIELY NICKEL

ANA ROSA DE JESUS BREGENKY

ANDERSON ALMEIDA SOARES

ANGELICA OLIVEIRA MARTIS SANTOS

ANSELMO JOSÉ PEDRO

ANTONIO CARLOS SANTOS DE SANTANA

ARTHUR AGUIAR DE OLIVEIRA

ARYEL MARTINS DE SOUZA

BERNARNO ELIAN DE JESUS BATISTA

BRUNO BINAKE

CAMILLA ALVES ENERUQUE PENIDO

CAMILLA PENIDO

CLAUDIA BRAZ

CLEBER RESENDE BIANCARDI

DANILO DE SOUSA MOURA

DANYLO FERREIRA FRANCO

DAYANA JACOBOSHI RODRIGUES DA SILVA

EDNEIA BETZEL BASTOS CORREA

EDVALDO SANTO DA SILVA

ELAINE CRISTINA LOPES PEREIRA

ELCI SOUZA MACHADO

ELISANGELA TOURINHO DA SILVA LUDKE

ELLEN DEMUNER DEMONER DA SILVA

ELLEN VIVEIROS DA SILVA

ELVIRA CONCEIÇÃO DE SOUZA SILVA

ERIVALDO FERREIRA TRINDADE

EVERALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

FLÁVIO SCHAYDER DOS SANTOS SCHIMDTBERGER

GIOVANI DO NASCIMENTO SANTOS

GIZELLE BICALHO VIEIRA PIRES

GLEICIKELLY SOUZA PIRES MOREIRA

GRACIELY BRAZ LELLES DE SOUZA

HELLEN LOUISE VASQUEZ SILVA

JAMES CHAGAS DO NASCIMENTO

JESSICA SILVA BRANDÃO

JHONI CAVALCANTE DE OLIVEIRA

JOÃO VICTOR DA SILVA LIMA

JONAS AGUIAR DA SILVA

JORGE LACERDA DE AZEVEDO

JORGE LUIZ MACHADO DOS SANTOS RUFINO

JOSÉ CÂNDIDO SILVA DA CRUZ

JOSÉ JULEMISTE DE MEDEIROS

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 191217d3502

   Página | 3
 Ano VII – Edição nº 581
17 de dezembro de 2019

JOSÉ REINALDO DOS SANTOS

JOSÉ REINALDO DA VITÓRIA RIBEIRO

JOSUÉ SILVA DE JESUS

JULIANA BAAR CASSIANO

JUSSARA BELLO RAMOS HERCULANO

KAIO VINICIUS MENDES SORREIÇÃO

LARISSA SANTOS

LÍDIA VALADARES DO NASCIMENTO CAMPOS

LINDALVA DA SILVA RODRIGUES FERREIRA

LISLAYNE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA

LOHAN VINICIUS NASCIMENTO

LUCIENE DE JESUS VIEIRA DE OLIVEIRA

LUCILENE DE CASTRO E SOUZA PIRES

LUZINETE SANTOS

LYVER GONÇALVES ERLACHER

MÁRCIA FERREIRA LOUREDO

MARCOS ADRIANO LAUER NASCIMENTO

MARCOS MARTINS NERIS

MARIA DA PENHA DO NASCIMENTO

MARIA OZANA RODRIGUES CAMARGO

MATHEUS CESAR POLEZEU CORREIA

MAURO SÉRGIO GONÇALVES MONTEIRO

MICHAEL WILLIAN MORAES CORRÊA

PAULO ROBERTO FURTUNATO DE OLIVEIRA

RAQUEL PEREIRA DA COSTA

RENAN SALES CARLINI

RENATO JUNIOR

ROBERTO PEREIRA COSTA

RONIE VON LAUER

RONNIE SANTIAGO NALI

ROSELENE RAIMUNDO

RUBIA ZECKEL WENDLER

RUDSON WENDLER SIMÃO

RYAN JOSÉ DOS SANTOS

SANDRO COSTA SANTOS

SARA RODRIGUES DA TRINDADE

SAYONARA DIAS JUNIOR

SILVA MARIA DE SOUZA ROMANHA

SIMONE PEIXOTO GALACHA DE SOUZA

STEFANY CORDEIRO SEPULCHRO

SUELY BASTOS SANTANA

THIAGO SANTANA MENDONÇA

VANDERLEY APRIJO

VINICIUS ALVES CIPRIANO

WALAME ALAN DA SILVA SANTOS

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 191217d3502

   Página | 4
 Ano VII – Edição nº 581
17 de dezembro de 2019

WANDER BARBOSA FERREIRA ROSA

WANDERSON JOSÉ RADALLE

WANDERSON PENIDO

WASHINGTON FLORENTINO RODRIGUES JUNIOR

WEDEM FERREIRA GRANJA

WILIAN BRENDO DOS SANTOS FONSECA

WONDERSON NOGUEIRA

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 16 de Setembro de 2019.

ANGELO CESAR LUCAS

Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N° 141 /2019

Concede “Título de Honra ao Mérito” à Alessandra Donizeti Neves de Barros, pelo

serviço voluntário prestado através do SORRISALHAÇOS-ES.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas prorrogativas regimentais, que lhe confere o art. 14, inc.

XX da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido “Título de Honra ao Mérito” à Alessandra Donizeti Neves de Barros, pelo serviço voluntário prestado

através do SORRISALHAÇOS-ES.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 09 de dezembro de 2019.

ANGELO CESAR LUCAS

Presidente

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador